2013-20142013-20142013-20142013-2014

第第第第15151515回回回回 WWWWリーグ プレーオフリーグ プレーオフリーグ プレーオフリーグ プレーオフ・・・・セミファイナルセミファイナルセミファイナルセミファイナル

チケットチケットチケットチケット販売販売販売販売のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

拝啓 早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度も以下の通り、Ｗリーグ プレーオフ・セミファイナルのチケット案内が協会より届

きました。毎年、中体連の協力に対しては協会から感謝の言葉を頂いております。

今年度はアジア選手権の関係で例年よりも予定が１ヶ月ほど遅くなっています。そのため、セミ

ファイナルも４月５日（土）からの開催となりました。入学式前で体育館の確保が難しいチームも

多いかと思います。年度初めのご多忙のところではございますが、ぜひ多くの生徒が観戦できるよ

う先生方のご協力をお願いします。

敬具

対戦対戦対戦対戦カードカードカードカード ：：：： WWWWリーグプレーオフリーグプレーオフリーグプレーオフリーグプレーオフ・・・・セミファイナルセミファイナルセミファイナルセミファイナル 第第第第１１１１戦戦戦戦

２２２２位 対位 対位 対位 対 ３３３３位位位位 １１１１位 対位 対位 対位 対 ４４４４位位位位

日 時日 時日 時日 時 ：：：： 平成平成平成平成26262626年年年年4444月月月月5555日日日日（（（（土土土土）））） 開場開場開場開場11111111：：：：00000000

会 場会 場会 場会 場 ： ＡＬＳＯＫ： ＡＬＳＯＫ： ＡＬＳＯＫ： ＡＬＳＯＫぐんまぐんまぐんまぐんまアリーナアリーナアリーナアリーナ

試 合 開 始試 合 開 始試 合 開 始試 合 開 始 ：：：： 13131313：：：：00000000～～～～ ２２２２位 対位 対位 対位 対 ３３３３位位位位 15151515：：：：00000000～～～～ １１１１位 対位 対位 対位 対 ４４４４位位位位

公 式公 式公 式公 式 Ｈ ＰＨ ＰＨ ＰＨ Ｐ :::: httphttphttphttp://://://://wwwwwwwwwwww....wjblwjblwjblwjbl....orgorgorgorg////playoffplayoffplayoffplayoff////13131313----14141414////indexindexindexindex1111____htmlhtmlhtmlhtml

券種券種券種券種／／／／価格価格価格価格 ：：：：

席種 前売席種 前売席種 前売席種 前売りりりり券 当日券券 当日券券 当日券券 当日券

特別席特別席特別席特別席 コートサイドコートサイドコートサイドコートサイド 6666,,,,000000000000円円円円 6666,,,,500500500500円円円円

ＳＳＳＳＳＳＳＳ席席席席 １１１１階階階階エリアエリアエリアエリア指定席指定席指定席指定席 4444,,,,000000000000円円円円 4444,,,,500500500500円円円円

ＳＳＳＳ席席席席 ２２２２階階階階エリアエリアエリアエリア指定指定指定指定 3333,,,,000000000000円円円円 3333,,,,500500500500円円円円

一般席一般席一般席一般席（（（（大人大人大人大人）））） ２２２２・・・・３３３３階自由階自由階自由階自由 2222,,,,000000000000円円円円 2222,,,,500500500500円円円円

一般席一般席一般席一般席（（（（中高生中高生中高生中高生）））） ２２２２・・・・３３３３階自由階自由階自由階自由 1111,,,,500500500500円円円円 2222,,,,000000000000円円円円

一般席一般席一般席一般席（（（（小学生小学生小学生小学生）））） ２２２２・・・・３３３３階自由階自由階自由階自由 1111,,,,000000000000円円円円 1111,,,,500500500500円円円円

締締締締 めめめめ 切切切切 りりりり ：：：： 3333月月月月24242424日日日日（（（（月月月月）））） 17171717時時時時までまでまでまで

（（（（協会協会協会協会へへへへ発注発注発注発注のののの関係関係関係関係がありますのでがありますのでがありますのでがありますので、、、、必必必必ずずずず締締締締めめめめ切切切切りをりをりをりを守守守守ってくださいってくださいってくださいってください ））））。。。。

申申申申しししし込込込込みみみみ方法方法方法方法：：：：

①①①① 群馬県群馬県群馬県群馬県バスケットボールバスケットボールバスケットボールバスケットボール協会中学部協会中学部協会中学部協会中学部ののののHPHPHPHP((((httphttphttphttp://://://://gunmagunmagunmagunma.... japanbasketballjapanbasketballjapanbasketballjapanbasketball////jpjpjpjp/)/)/)/)からからからから

「ＷＪＢＬ「ＷＪＢＬ「ＷＪＢＬ「ＷＪＢＬチケットチケットチケットチケット申申申申しししし込込込込みみみみファイルファイルファイルファイル」」」」ををををダウンロードダウンロードダウンロードダウンロードするするするする。。。。

②②②② 「「「「チケットチケットチケットチケット申申申申しししし込込込込みみみみファイルファイルファイルファイル」」」」にににに必要事項必要事項必要事項必要事項をををを記入記入記入記入しししし、、、、ファイルファイルファイルファイルををををメールメールメールメールでででで送送送送るるるる。。。。

3333月月月月24242424日日日日（（（（月月月月））））17171717時必着時必着時必着時必着送付先送付先送付先送付先：：：：gunmagunmagunmagunma____jbljbljbljbl____entryentryentryentry@@@@yahooyahooyahooyahoo....cocococo....jpjpjpjp

、 。、 。、 。、 。③③③③ 申申申申しししし込込込込みみみみファイルファイルファイルファイルをををを確認確認確認確認しましたらしましたらしましたらしましたら 協会中学部協会中学部協会中学部協会中学部からからからから内容確認内容確認内容確認内容確認メールメールメールメールをおをおをおをお送送送送りしますりしますりしますりします

申申申申しししし込込込込みみみみ内容内容内容内容にににに間違間違間違間違いがないことをいがないことをいがないことをいがないことを確認確認確認確認してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。

④④④④ 4444月月月月5555日日日日（（（（土土土土 、、、、10101010：：：：30303030～～～～11111111：：：：30303030のののの間間間間ににににアリーナアリーナアリーナアリーナ入口入口入口入口にあるにあるにあるにある中学部中学部中学部中学部のののの受付受付受付受付でででで代金代金代金代金とととと））））

引引引引きききき替替替替えにえにえにえにチケットチケットチケットチケットをおをおをおをお渡渡渡渡ししますししますししますしします （（（（おおおお釣釣釣釣りのないようにごりのないようにごりのないようにごりのないようにご準備準備準備準備くださいくださいくださいください））））。。。。

この件に関する問い合わせは 元総社中 安藤 尚 までお願いします。

TEL 027-253-5481前橋市立元総社中学校

hisashi_andoh@mail.menet.ed.jp